平成 25年 8月 12日
各 位

会 社 名 極 東 証 券 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長  菊 池 一 広

コード番号 ８７０６（東証第 1部）
本店所在地 東京都中央区日本橋茅場町 1-4-7
問 合 せ 先 取締役専務執行役員企画管理本部長

宮内 誠治（TEL 03-3666-5130）

子会社の異動に関するお知らせ

下記ファンドについて、当社の子会社に該当することとなりましたので、お知らせ致します。

記

１． 異動の理由

当社及び当社グループは本日開催の取締役会において、神谷町インベスト合同会社匿名組合に出資

を行うことを決議致しました。これにより神谷町インベスト合同会社匿名組合について、投資資金の会計上

の取扱いを資本関係及び人的関係等をもとに総合的に勘案した結果、子会社に該当することとなりまし

た。

２． 異動する子会社の概要

子会社に該当することとなったファンドの概要は以下の通りであります。

名   称 :  神谷町インベスト合同会社匿名組合

住   所 :  東京都港区虎ノ門三丁目 22 番 10-201 号

営 業 者 :  神谷町インベスト合同会社

営業者の代表者の氏名 : 一般社団法人 ＳＨ49 職務執行者 井出 清彦

事業内容 :  信託受益権の取得、保有及び処分

出資の総額 :  1,100 百万円

出資比率 :  95％

３．異動の時期

  平成 25 年 8月 28 日予定

４．今後の見通し

本件による当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上